faculta-se ao arrematante, nos processos de execução fiscal onde figuram como credores a Fazenda
Nacional ou o INSS, requerer o parcelamento do valor da arrematação, observadas as seguintes condições:

6.1) Será admitido o pagamento parcelado para arrematações de no mínimo R$ 2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais), limitado ao valor do débito atualizado, mediante depósito de 20% (vinte por cento) do
preço no ato da arrematação e seu saldo em até 59 (cinquenta e nove) vezes (parcela mínima R$ 500,00
(quinhentos reais).

6.2) Se o valor da arrematação superar o valor do débito atualizado, o parcelamento a este se limitará,

[...]

medicamentos alopáticos, melhor descrito em anexo disponibilizado para livre consulta no sítio eletrônico da
Justiça Federal de São Paulo, na página http://www.jfsp.jus.br/servicos-judiciais/cehas/

OBS.: PRODUTO CONTROLADO

Valor do débito: R$ 51.509,11 em 04/2018

Valor de avaliação: R$ 78.005,86 (Setenta e oito mil cinco reais e oitenta e seis centavos)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 39.002,93 (Trinta e nove mil dois reais e noventa e três
centavos)

LOTE 002

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0032385-98.2016.403.6182

Vara: 10ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: IBAMA X SAMES CENTER SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA

Localização do lote:

[...]

Jardim Japão nº 1.110 – Jd. Brasil – São Paulo/SP

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:

5.000 Litros de Gasolina comum, posto de bandeira branca, avaliado o litro em R$ 3,40.

OBS.: PRODUTO CONTROLADO

Valor de avaliação: R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais)

LOTE 003

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0007958-82.2004.403.6109

Vara: 4ª Vara Federal de Piracicaba

Partes: AGENCIA NACIONAL DO PETROLEO, GAS NATURAL E BIOCOMBUSTIVEIS – ANP/SP X
AUTO POSTO BENVINDO LTDA

Localização do lote:

[...]

Comendador Luciano Guidoti nº 2.949 – Jardim Pacaembu – Piracicaba/SP

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:

10.000 litros de gasolina comum, avaliado em R$ 3,67 o litro.

OBS.: PRODUTO CONTROLADO

Valor de avaliação: R$ 36.700,00 (Trinta e seis mil e setecentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 18.350,00 (Dezoito mil trezentos e cinquenta reais)

LOTE 004

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0008540-16.2012.403.6105

Vara: 5ª Vara Federal de Campinas

Partes: FAZENDA NACIONAL (INSS) X AUTO POSTO E CONVENIÊNCIAS UNICAR VI LTDA EPP

CNPJ/CPF do executado: 08.148.723/0001-44

[...]

Barão de Itapura nº 2680 – Jardim Guanabara – Campinas/SP

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:

7.712 litros de Etanol comum, avaliado em R$ 2,799 o litro.

OBS.: PRODUTO CONTROLADO

Valor do débito: R$ 40.328,38 em 05/2018

Valor de avaliação: R$ 21.585,88 (Vinte e um mil quinhentos e oitenta e cinco reais e oitenta e oito
centavos)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 10.792,94 (Dez mil setecentos e noventa e dois reais e
noventa e quatro centavos)

LOTE 005

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0007565-29.2014.403.6103

Vara: 4ª Vara Federal de São José dos Campos

Partes: INMETRO X AUTO POSTO CHURRASCARIA E PADARIA SETE VIDAS LTDA

Localização do lote: